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Clarification I: Question and Answer
Ref: Bid #224-31 – Pest Control Services

Grand Valley State University has received the following questions in regard to our request for proposal(s) for Pest Control Services. Please reference questions and answers listed below.

Question 1.  Is pricing from a previous vendor who performed these services available? 

Answer  You may request pricing via a formal FOIA request. Please follow instructions at this site:  https://www.gvsu.edu/purchasing/freedom-of-information-act-32.htm

Question 2.  Are measurements of the areas needing services available? 

Answer:  No, measurements are not available, but site visits are available by appointment.

Question 3.  Can you please provide us with a list of which (if any) buildings currently have termite control being performed?  

Answer:  The RFP has been updated to not to include any pricing for termite monitoring or control. Ref. link below for addendum I information: https://www.gvsu.edu/purchasing/bid-detail.htm?bidId=076FD81E-D6A7-B791-0446D82587284A81

Question 4.  Also, which currently have exterior rodent baiting stations? 

Answer:  Prospective bidders will need to attain this information through a site visit. We do not have this mapped out.



Thank you for your participation,

Valerie Rhodes-Sorrelle, C.P.M.
Vendor Relations Manager
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